Atendimento as seguintes localidades, 

1 - Secretaria de Assistência Social 
2 - Bolsa Família 
3 – Cras 
4 – Conselho 
5 – Secretaria de Cultura 

MENSAL 05 
R$ 

388,00 
R$ 

1.940,00 
R$ 

23.280,00 

Valor Global: R$ 22.337,32 mensais; R$ 268.047,84 (duzentos e sessenta e oito mil e quarenta e 

sete reais e oitenta e quatro centavos) anual. 

1.1.2. O objeto desta contratação é caracterizado como comum, conforme justificativa constante do 
Estudo Técnico Preliminar. 
1.1.3. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto

[...]

termo de referência, dentro do perímetro urbano de Porto Esperidião MT, em locais específicos a serem 
indicados pela Administração a cada solicitação emitida.  

9. VALOR DA CONTRATAÇÃO: 
9.1. O valor estimado para a prestacao do servico e de  R$ 22.410,00 mensais; R$ 268.920,00 
(duzentos e sessenta e oito mil novecentos e vinte reais) anual. 

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento Geral da Município inicialmente para o exercício financeiro de 2024. 
10.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação orçamentária: